
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 5. 4. 2024
 

Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Jan 
Maňaska, Filip Matoušek, Ondřej Plachý, Zdeněk Roman, Milan Říha, 

Omluveni: Renata Kratochvílová, Libor Nedvídek, Jaroslav Vedral, Jiří Vondrák, Karolína Vučka, 

Nepřítomni (neomluveni):  

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté:

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Stránky PCW –
Programování zdárně pokračuje. Milan předvedl funkční verzi stránek. V březnu byla uhrazena zálohja 50% 
ceny jako první splátka (15.000,-). Doplatek bude uhrazen po dokončení
Milan zajistí fakturaci.

Výstavy Rock Opera: - je nutné si je rozebrat a odvézt – většina fotografií je stále u eMBéček. 

- Libor domluví termín pro případnou výstavu na podzim 2024.

Charita: Milan oprášil kontakt pro poskytnutí vytištěných fotek na charitu. Jsou tři možnosti:
1) Středisko náhradní rodinné péče - jednou do roka výstava dětských prací v paláci Unitaria, výtěžek jde na 
aktivity dětí z náhradních rodin. Spolupráce s firmou Johnson, taková korporátní charita. Jejich zaměstnanci 
třeba kupují dětem vánoční dárky. Mohli by to udělat prostřednictvím  nákupu fotografie.
2) V květnu budou Dny pěstounství pořádané Magistrátem, možná bychom mohli fotky vystavit tam. Je tam 
nějaký doprovodný program, který zajišťují neziskovky, bude to mít celopražskou koordinaci a propagaci 
směrem k pěstounům a zájemcům o pěstounství.
3) Prodejní výstava v Kulturním středisku ve Vinoři. Výtěžek by mohl jít na sbírku Ondřeje Vetchého na 
nákupu dronů pro Ukrajinu.

Nebábinka 17.-19.5. – přihlásilo se 6 členů (v daném termínu už je omezený počet míst na ubytování)
Blanka
Kerolajn
Zdenda
Libor
Embéčka

Proběhlo vyhodnocení klubového Tématu „Malý a velký“. Vloženo bylo 16 fotografií. Hodnotilo pouze 8 
členů!!!
 - Milan zajistí zveřejnění výsledků na stránkách PCW, v Galerii a na FB.

Hodnocení mapového okruhu Blatná.

Téma na květen: TOP za poslední 4 měsíce, Pozor změna níže

 červen: přednáška – téma nebylo určeno Pozor změna níže

Pozor změna! Toto bylo následně v diskuzi na fóru změněno – přehozené pořadí a místo přednášky bude 
prezentace / workshop nových PCW webových stránek – zajistí Milan.



Další témata: Dialog a Trojúhelník (byl odhlasován již dříve)

Příští schůzka fotoklubu bude 3. 5. 2024   v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsala: Blanka Drahotová

Ověřil: Milan Říha

Příloha: Prezenční listina ze dne 5. 4. 2024


